3.28
E08
Z08
14,714,6
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Zur Entnahme die Leitungen einfach aus
der Easy Chain® E-Kette® herausziehen
Wann nehme ich die Serie E08/Z08:

/ Beschleunigung max. FL
B
max. 3 [m/s] / max. 6 [m/s2]
Geschwindigkeit max. gleitend / Beschleunigung max. gleitend max. 3 [m/s] / max. 10 [m/s2]
Material Kettenglieder- Zulässige Temperatur °C igumid NB / -40° bis +80° C
Material Anschlusselemente* - Zulässige Temperatur °C igumid G / -40° bis +120° C
Brennbarkeitsklasse Kettenglieder, igumid NB VDE 0304 IIC UL94 V2
Brennbarkeitsklasse Anschlusselemente, igumid G* VDE 0304 IIC UL94 HB
*auf Wunsch als Material igumid NB, lieferbar auf Anfrage Seite 3.5
3.30
RR
E08
Z08
E08. 30. 0038.
Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
E08.10. .0 10 18,2 ≈ 0,21
E08.16. .0 16 24,2 ≈ 0,24
E08.20. .0 20 28,2 ≈ 0,25
E08.30. .0 30 38,2 ≈ 0,28
E08.40. .0 40 48,2 ≈ 0,31
E08.50. .0 50 58,2 ≈ 0,37048038028
048038028
048038028
048038028
048038028
048038028
10
max.
Bi
Ba
1
4
,6
1
9
,3
Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
Z08.10. .0 10 18,2 ≈ 0,21
Z08.16. .0 16 24,2 ≈ 0,24
Z08.20. .0 20 28,2 ≈ 0,25
Z08.30. .0 30 38,2 ≈ 0,28
Z08.40. .0 40 48,2 ≈ 0,31
Z08.50. .0 50 58,2 ≈ 0,37048038028
048038028
048038028
048038028
048038028